CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

4 anos - 1,10
1 de Agosto de 2018

Ordenes de Salida / Starting list

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

AGR CRISTALINO
CRISTALLO 1/ CORDELIA X
CORRADO | /2014 / MALE /

TORDA / CDE

POR TUTATIS MQ
KANNAN / ANZANZA X
DARCO / 2014 / MALE /

CASTANA / CDE

VISAMA LIFE
ACTION BREAKER / PAROLA X
ZEUS / 2014 / MALE /
ALAZANA / CDEAUX

CONVERSE
CONTENDRO I/ BRAVO /
2014 / FEMALE / CASTANA /
HANN

KELPIE DEL AMOR
HERMINAGUE / ALBA CXXX X
PEDERNAL Il / 2014 /
FEMALE / TORDA / A.A.

DONAIRE DE CAPELLAN
DIAMANT DE SEMILLY /
BREEZER VAN HET
ARENDSHOF X THUNDER
VAN DE ZUUTHOEVE / 2014 /
MALE / ALAZANA / CDE

KONAN SFM
REGGI BOY / ULLA DE

L.A.C.

143153

131151

129749

130768

131037

128464

128239

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BAMONDE
BERMUDEZ DE
CASTRO, Jesus

JORGE JUAN

FERNANDEZ ARTIME /

AGROARTIME

SILVELA
CASTANON, Jaime
Y.MOLINO DE
QUINTOS / Y.MOLINO
DE QUINTOS

JUNQUERA
PERERA, Jairo
PALOMA SACRISTAN
BARAGANO / HIPICA
DE PORCEYO, C.B.

CAMIRUAGA
RUEDA, Enrique
ENRIQUE CAMIRUAGA
RUEDA / DR.
CHRISTIAN SCHROER

IGLESIAS BENITO,
Danae
SANTIAGO

CAMBRONERO /
GANADERIA Y.EL
AMOR

GONZALEZ
ALONSO,
Guillermo
CAMPOS DE NEMBRO
SL/Y.CASA'L
CAPELLAN

MENENDEZ
MENENDEZ,
Gonzalo

L.D.N.

3856

4986

228514

1300

35206

220538

12626

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

LUANCO



CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto

CSN3* 3 al 5 agosto

0os

10

11

12

13

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

PEGULLAL X KANNAN /2014
/ MALE / ALAZANA / CDE

LEVAKKER VG Z
LEVISTO ALPHA Z / ENCINA
DE IBIIO X JALEO DU DEFEY /
2014 / MALE / CASTANA /
ZANG

COMETA
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / TORDA / NONE

AGR TROUBLE MAKER
ACTION BREAKER / WUDORA
X INDORADO /2014 / MALE /

CASTANA / CDE

IDEFIX DEL MASET
INDRET DEL MASET / ELGADA
RK X CARDENTO /2014 /
MALE / TORDA / CDE

HERMES MQ
NEPAL / LIVANTA DE PRAVIA X
LORD Z /2014 / FEMALE /
CASTANA / CDE

VISAMA LOVE
DIAMANT DE SEMILLY /
SANNE X INDORADO /2014 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

L.A.C.

129314

124599

128442

129295

131150

129750

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANTOS FERNANDEZ
MELENDI / SANTOS
FERNANDEZ MELENDI

RODRIGUEZ
FERNANDEZ, Juan
ISABEL VARGAS
GARCIA / NONE

IGLIANINI
BEAUMAN, Claudia

CLAUDIA IGLIANINI
BEAUMAN / CLAUDIA
IGLIANINI BEAUMAN

BAMONDE
BERMUDEZ DE
CASTRO, Jesus
JESUS BAMONDE
BERMUDEZ DE
CASTRO /
AGROARTIME

GIRGINER
ARMENGOL, Nilay
PROMOCIONES
ARTIME ARIAS, S.L. /
DEL MASET

SILVELA
CASTANON, Jaime
Y.MOLINO DE
QUINTOS / Y.MOLINO
DE QUINTOS

JUNQUERA
PERERA, Jairo
HIPICA DE PORCEYO,
C.B. / HIPICA DE
PORCEYO, C.B.

L.D.N.

6297

47712

3856

4988

4986

228514

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

LUANCO
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